

ZMLUVA O DIELO č. 005/2022

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov medzi:

Článok č. I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Názov objednávateľa:	Mesto Galanta
Sídlo:	Mierové námestie 940/1, 924 18 Galanta
Štatutárny orgán:	Peter Paška, primátor
Kontaktná osoba vo veciach zákazky:	Ing. Mgr. Slávka Veselá, vedúca Oddelenie rozvoja, výstavby a spoločný stavebný úrad
IČO:	00 305 936
DIČ:	2021153541
Bankové spojenie:	VÚB a.s.,
IBAN:	SK15 0200 0000 0000 1872 2132
SWIFT :	SUBASKBX
Číslo telefónu:	+421317884301
E-mail:	primator@galanta.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

a

1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	jai group s.r.o.
Sídlo:	Farská 1339/44, 949 01 Nitra
Štatutárny orgán:	Andrea Imrichová, konateľ
IČO:	45 328 919
IČ DPH	SK2022957299
Bankové spojenie:	ČSOB, a.s.
IBAN:	SK15 7500 0000 0040 2293 8006
SWIFT:	CEKOSKBX
Číslo telefónu:	0948 336 322
E-mail:	jaigroupvo@gmail.com

Zapísaný v : obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, Vložka číslo: 43017/N

(ďalej len „zhotoviteľ“) a spoločne ako „zmluvné strany“.

Článok II.

Úvodné ustanovenia

Túto zmluvu uzatvárajú zmluvné strany ako výsledok postupu podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok III.

Predmet zmluvy a účel zmluvy

3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe ním vypracovanej cenovej ponuky, v rozsahu, špecifikácii a za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa vykoná zákazku pod názvom: „**Kolumbárium – Nový cintorín v Galante**“. Podrobný opis predmetu zákazky, technické parametre a rozsah zákazky je uvedený v Prílohe č.1 tejto zmluvy a tvorí jej neoddeliteľnú súčasť (ďalej len „dielo“).

3.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme v preberacom konaní, na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí diela a zaplatí zhotoviteľovi za jeho zhotovenie dohodnutú cenu v súlade s cenovou ponukou zhotoviteľa.

Článok IV.

Miesto, čas a podmienky plnenia

4.1 Miestom plnenia predmetu tejto zmluvy je Mesto Galanta:

- parcela č. 346/200 v k.ú. Galanta na ul. Hodská /vid'. Projektová dokumentácia - Príloha č.2 tejto zmluvy/.

4.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať plnenie predmetu zmluvy do 5 pracovných dní odo dňa účinnosti zmluvy a dielo ukončiť v lehote do **31.8.2022**.

4.3 Zhotoviteľ je povinný bez meškania oznámiť objednávateľovi vznik akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu diela a má za následok predĺženie dohodnutej lehoty ukončenia diela.

4.4 Predmet plnenia podľa tejto zmluvy bude ukončený protokolárnym prevzatím diela medzi objednávateľom a zhotoviteľom.

4.5 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

4.6 Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že zhotoviteľ je oprávnený prerušiť práce na diele v prípade, ak z poveternostných dôvodov nemôže dielo vykonať v kvalite zodpovedajúcej požiadavke objednávateľa na prvotriednu kvalitu diela a podľa platných STN noriem. Bez ohľadu na ostatné ustanovenia tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný o prerušení výkonu diela podľa tohto bodu zmluvy písomne informovať objednávateľa a prekážku aj preukázať.

Článok V. Cena diela

5.1 Cena za zhotovenie diela, je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách.

5.2 Cena za zhotovenie diela je určená na základe cenovej ponuky v Návrhu na plnenie kritérií Zo 12.04.2022, ktorá tvorí Prílohu č. 2 a je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy (ďalej len „cenová ponuka“).

V cene sú zahrnuté všetky náklady, činnosti, práce, výkony alebo služby zhotoviteľa nevyhnutné za účelom riadneho zhotovenia diela.

5.3 Celková cena diela bez DPH: 140.028,45 Eur

DPH 20 % vo výške: 28.005,69 Eur

Celková cena diela vrátane DPH: **168.024,14 Eur**

Celková cena diela s DPH slovom : stošesťdesiatosemtisícdeväťdesiatštyri eur a štrnásť centov

Celková cena diela vrátane DPH je konečná a záväzná pre zhotoviteľa.

5.4 Objednávateľ si vyhradzuje právo na zadržanie časti ceny diela vo výške 10 % z ceny prác a dodávok s DPH ako zádržnú čiastku do doby odstránenia prípadných väd a nedorobkov zistených pri odovzdaní a prevzatí prác. Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že v prípade, ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutom termíne, odstráni ich objednávateľ a náklady zaplatí zo zadržanej čiastky. Zároveň sa objednávateľ a zhotoviteľ dohodli, že objednávateľ je oprávnený so zadržanou čiastkou započítať splatné zmluvné pokuty, ktoré zhotoviteľ neuhradil podľa tejto zmluvy. Zostatok zadržanej čiastky bude vyplatený zhotoviteľovi najneskôr do 30 dní odo dňa odstránenia väd a nedorobkov.

Článok VI. Platobné podmienky

6.1 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi celkovú cenu za vyhotovenie diela po protokolárnom odovzdaní diela zhotoviteľom.

6.2 Faktúra zhotoviteľa bude vystavená do 15 dní od preberacieho konania, na ktorom objednávateľ prevezme dielo od zhotoviteľa.

6.3 Splatnosť faktúry je 30 dní od doručenia faktúry bez nedostatkov do sídla objednávateľa. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Nová lehota splatnosti začína plynúť od doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry do sídla objednávateľa.

6.4 V prípade vzájomných nárokov zhotoviteľa a objednávateľa, budú zmluvné strany postupovať podľa ustanovení § 358 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení.

6.5 Zhotoviteľ i objednávateľ majú právo na náhradu škody, ktorá im vznikne porušením, resp. zanedbaním povinností druhou zmluvnou stranou.

6.6 Objednávateľ neposkytuje na zhotovenie diela preddavok ani zálohovú platbu.

Článok VII.

Zodpovednosť za vady

7.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo podľa tejto zmluvy, všetky časti diela spočívajúce v dodávke tovaru, ako aj vo vykonaní prác, dodať kompletne. Dielo i jeho jednotlivé časti musia byť vyhotovené v kvalite požadovanej objednávateľom.

7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo má v čase podpisu zápisnice o odovzdaní a prevzatí vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve, bolo zhotovené v súlade s príslušnými právnymi predpismi, technickými normami.

7.3 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že tieto vlastnosti bude mať dielo počas záručnej doby s prihliadnutím na primerané opotrebenie diela. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré sa vyskytli na diele v dôsledku porušenia povinnosti zo strany objednávateľa.

7.4 Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom trvaní záručnej doby - 60 (šesťdesiat) mesiacov od podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.

7.5 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré vznikli v dôsledku plnenia pokynov objednávateľa pokiaľ zhotoviteľ na nevhodnosť pokynov objednávateľa upozornil pri vynaložení primeranej odbornej starostlivosti a objednávateľ napriek týmto upozorneniam na ich vykonaní trval. Ak sa vada zistí počas plynutia záručnej doby, objednávateľ je povinný písomne oznámiť zhotoviteľovi bez zbytočného odkladu vadu diela najneskôr však v lehote 5 pracovných dní odo dňa kedy vadu zistil resp. pri vynaložení primeranej starostlivosti zistiť mal. V oznámení objednávateľ uvedie ako sa vady prejavili, ich miesto a rozsah.

7.6 Zhotoviteľ je povinný po obdržaní oznámenia o vzniku väd sa vyjadriť písomne k opodstatnenosti reklamovaných väd a v závislosti od rozsahu vady odstrániť v najkratšej technicky možnej dobe alebo po dohode s objednávateľom.

7.7 Ak sa vyskytne vada, za ktorú zodpovedá zhotoviteľ, ten je povinný odstrániť vadu v lehote primeranej rozsahu a druhu vady a to opravou alebo výmenou vadnej časti diela za novú alebo dodaním chýbajúcej časti diela v súlade s pokynmi objednávateľa.

7.8 Všetky náklady v súvislosti s odstraňovaním väd diela počas zhotovovania diela a počas plynutia záručnej lehoty znáša zhotoviteľ okrem väd, za ktoré zodpovedá objednávateľ.

7.9 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré vznikli nesprávnym používaním diela alebo nedostatočnou údržbou diela zo strany objednávateľa resp. tretích osôb, ktorým objednávateľ umožnil nakladanie s dielom ako celkom alebo jeho jednotlivými časťami.

7.10 Pokiaľ zhotoviteľ neodstráni vady v lehote dohodnutej zmluvnými stranami, má objednávateľ právo odstrániť vady sám alebo prostredníctvom tretej osoby, a to na náklady zhotoviteľa. Cena musí byť však primeraná a obvyklá v tom čase a mieste.

7.11 Práva zo zodpovednosti za vady musia byť uplatnené u zhotoviteľa v záručnej dobe, inak tieto práva zanikajú.

Článok VIII.

Postup a organizácia práce

8.1 Objednávateľ je povinný odovzdať zhotoviteľovi a zhotoviteľ je povinný prevziať miesto realizovania diela najneskôr do 5 (piatich) dní od účinnosti zmluvy.

8.2 Zhotoviteľ má právo vykonávať všetky práce spôsobom, ktorý považuje za najrýchlejší k riadnemu zhotoveniu diela pri rešpektovaní účelu tejto zmluvy.

8.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytovať objednávateľovi počas zhotovenia diela nevyhnutné informácie a objednávateľ sa zaväzuje zhotoviteľovi poskytovať požadovanú súčinnosť.

8.4. Zhotoviteľ vyhlasuje, že si je vedomý skutočnosti, že miesto plnenia je súčasťou pohrebiska, a preto sa zaväzuje, že dielo bude vykonávať takým spôsobom, ktorý nebude rušiť dôstojný priebeh a/alebo organizáciu pohrebných obradov.

Článok IX.

Poistenie a ochrana zdravia

9.1 Zhotoviteľ vyhlasuje, že je poistený pre prípad škody spôsobenej tretím osobám.

9.2 Bezpečnosť a ochrana zdravia:

Zhotoviteľ sa zaväzuje: dodržiavať bezpečnostné, požiarne a ekologické predpisy na pracovisku, zaistiť dozor nad bezpečnosťou práce v zmysle príslušných právnych predpisov, vybaviť seba a svojich pracovníkov osobnými ochrannými prostriedkami v súlade s predmetom zmluvy.

9.3 Zhotoviteľ upozorní objednávateľa na všetky okolnosti, ktoré by mohli viesť pri jeho činnosti na pracovisku k ohrozeniu života a zdravia pracovníkov objednávateľa alebo ďalších osôb, ktoré by pri jeho činnosti mohli viesť k ohrozeniu prevádzky alebo bezpečnostného stavu technických zariadení a objektov.

9.4 Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za dodržovanie pracovnoprávných predpisov a s nimi súvisiacich právnych predpisov.

9.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu zákazky dodržiavať všetky odporúčania, ktoré uvádza Úrad verejného zdravotníctva v čase plnenia zákazky. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že všetky predmety, ktoré dodá objednávateľovi alebo budú inak poskytnuté objednávateľovi, nebudú kontaminované, t.j. nedostanú sa do styku s kvapôčkovou infekciou. Ak existuje riziko kontaminácie akéhokoľvek predmetu dodávaného objednávateľovi, zhotoviteľ sa zaväzuje dezinfikovať akýkoľvek takýto predmet pred dodaním a/alebo poskytnutím objednávateľovi.

Článok X.

Zmluvné pokuty

10.1 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je oprávnený uplatniť si voči zhotoviteľovi v prípade porušenia svojich záväzkov zo zmluvy nasledovnú zmluvnú pokutu: v prípade omeškania zhotoviteľa s vykonaním diela v termíne dokončenia diela si môže objednávateľ voči zhotoviteľovi uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % denne za každý deň omeškania z celkovej

ceny diela vrátane DPH. Zaplacením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo objednávateľa na náhradu vzniknutej škody.

10.2 Ak je objednávateľ v omeškaní so splnením peňažného záväzku; alebo jeho časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplátenej sumy za každý deň omeškania.

Článok XI. Prechod vlastníctva diela

11.1 Vlastníkom diela vrátane jeho zhotovených častí je zhotoviteľ. Od okamihu prevzatia miesta realizovania diela od objednávateľa až do dňa protokolárneho odovzdania diela, zodpovedá zhotoviteľ za škody na diele.

11.2 Vlastníkom všetkých vecí, ktoré zhotoviteľ zaobstaral k zhotoveniu diela, je do doby ich zabudovania do diela zhotoviteľ. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za škodu ako na zhotovovanom diele, tak na veciach k jeho zhotoveniu zaobstaraných až do okamihu riadneho odovzdania diela objednávateľovi.

11.3 Dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela predchádza vlastnícke právo a nebezpečenstvo vzniku škody na ňom na objednávateľa, tým nie sú dotknuté ustanovenia o reklamácii.

Článok XII. Odovzdanie a prevzatie diela

12.1 Objednávateľ prevezme dielo dokončené v súlade s touto zmluvou od zhotoviteľa po vykonaní funkčných skúšok a zaškolenia obsluhy, písomným protokolom o odovzdaní a prevzatí diela, ktorého návrh pripraví zhotoviteľ. Protokol bude podpísaný štatutárnymi zástupcami, alebo nimi poverenými zástupcami zmluvných strán.

12.2 Objednávateľ prevezme dielo len v prípade, že bude zhotovené podľa odovzdaných podkladov, záväzných noriem a predpisov tak, aby slúžilo k určenému účelu, bez väd a nedorobkov. Výskyt väd a nedorobkov na diele, nepredstavujúcich prekážku užívania diela, nepredstavuje podľa tejto zmluvy dôvod pre odmietnutie odovzdania a prevzatia diela, ak sa zhotoviteľ zaviaže ich odstrániť v primeranej lehote.

12.3 Za deň odovzdania diela sa rozumie deň podpisu protokolu o odovzdávaní a prevzatí diela.

12.4 Odovzdávanie diela sa uskutočňuje v mieste jeho zhotovenia.

Článok XIII. Odstúpenie od zmluvy

13.1 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade :

13.1.1 omeškania zhotoviteľa s plnením dohodnutých termínov o viac ako 30 dní,

13.1.2 omeškania zhotoviteľa s odovzdaním celého diela o viac ako 30 dní,

13.1.3 ak je zhotoviteľ v omeškaní s prevzatím miesta realizovania diela dlhšie ako 5 pracovných dní.

13.2 Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade ak:

13.2.1 ak prerušenie prác zhotoviteľom v súlade s touto zmluvou trvá dlhšie ako 20 pracovných dní z dôvodu na strane objednávateľa a objednávateľ nezabezpečil odstránenie príčiny prerušenia prác.

13.3 Odstúpenie od zmluvy nadobúda účinnosť dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane. Odstúpenie od zmluvy musí obsahovať presné vymedzenie dôvodu odstúpenia od zmluvy.

Článok XIV. Záverečné ustanovenia

14.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na Centrálnom registri zmlúv. Objednávateľ sa zaväzuje túto zmluvu zverejniť do 5 pracovných dní odo dňa podpisu zmluvy zmluvnými stranami.

14.2 Zmluva je vyhotovená v troch originálnych vyhotoveniach, z ktorých dve vyhotovenie obdrží objednávateľ a jedno vyhotovenie zmluvy obdrží zhotoviteľ.

14.3 Všetky informácie, vrátane listín a ostatnej dokumentácie týkajúcej sa tohto zmluvného vzťahu, sú považované obidvoma zmluvnými stranami za dôverné. Žiadna zo zmluvných strán nie je oprávnená použiť, alebo poskytnúť informácie o predmete diela, alebo jeho časti iným osobám bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany.

14.4 Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú výslovne upravené touto zmluvou, a všetky z nej zamýšľané vzťahy sa budú riadiť, interpretovať a uplatňovať podľa Obchodného zákonníka a príslušných ustanovení ostatných právnych predpisov Slovenskej republiky.

14.5 Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť prípadné spory, vzniknuté z tejto zmluvy, vždy najskôr vzájomným jednaním.

14.6 V prípade, že niektoré ustanovenie tejto zmluvy sa stane neplatným, alebo neuskutočniteľným, nemá to vplyv na platnosť zmluvy ako celku. Pre tento prípad sa zmluvné strany zaväzujú, že takéto neplatné alebo neuskutočniteľné ustanovenie nahradia ustanovením iným, ktoré ho v právnom aj v obchodnom zmysle najbližšie nahradzuje.

14.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, s jej obsahom sa riadne a podrobne oboznámili, pričom všetky ustanovenia zmluvy sú im zrozumiteľné a vyjadrujú slobodnú a vážnu vôľu zmluvných strán, ktorá nebola prejavovaná v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo zmluvné strany potvrdzujú svojimi podpismi.

14.8 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je:

Príloha č. 1 – Opis predmetu zákazky

Príloha č. 2 - Návrh na plnenie kritérií zo dňa 12.04.2022

Príloha č. 3 – Výkaz, výmer zo dňa 05.04.2022

V Galante, dňa

Objednávateľ:
Mesto Galanta

.....
Peter Paška
primátor

V Nitre, dňa.....

Zhotoviteľ:
jai group s.r.o.

.....
Andrea
konateľ

Príloha č. 1 – Opis predmetu zákazky

Predmetom zákazky je výstavba Kolumbária na Novom cintoríne v Galante na ul. Hodská, parcela č. 346/200, k.ú. Galanta v zmysle výkazu/výmer a priloženej projektovej dokumentácie, ktoré sú súčasťou tejto zmluvy.

Návrh na plnenie kritérií

Názov zákazky: „Kolumbárium – Nový cintorín v Galante“

Identifikačné údaje uchádzača:

jaigroup s.r.o.
Farská 1339/44, 949 01 Nitra

Email:

jaigroupvo@gmail.com

Telefón:

0948 336 322

P. č.	Položky predmetu obstarávania	Celková cena diela bez DPH	Sadzba a výška DPH	Celková cena diela vrátane DPH
1.	Kolumbárium – Nový cintorín v Galante v zmysle výzvy na predloženie cenovej ponuky	140 028,45	20% 28 005,69	168 034,14

Povinná príloha ocenenie jednotlivých položiek vo výkaze/výmer.

Vyplnené dňa:

12.4.2022

Andrea Imrichová, konateľ

podpis a odtlačok pečiatky uchádzača.
meno, priezvisko štatutárneho
zástupcu uchádzača oprávneného
konať v záväzkových vzťahoch
predávajúceho

Príloha č. 3 – Výkaz. Výmer zo dňa 05.04.2022

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Kolumbárium - Nový cintorín v Galante	JKSO	
Názov objektu	Kolumbárium	EČO	
		Miesto	Galanta
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Galanta		
Projektant			
Zhotoviteľ	jai group, s.r.o.	45328919	SK2022957299
Spracoval	Sabol		
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	5.4.2022		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	0,00
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	140 028,45	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant			D Celkové náklady					
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	140 028,45
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 140 028,45	28 005,69
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	168 034,14
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00
						27	Kízavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kolumbárium - Nový cintorín v Galante

Objekt: Kolumbárium

Objednávateľ: Mesto Galanta

Zhotoviteľ: jai group s.r.o.

Miesto: Galanta

Spracoval: Sabol

Dátum: 5.4.2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV Práce a dodávky HSV				66 914,585	327,218	0,000
1	Zemné práce			3 977,870	0,000	0,000
2	Zakladanie			14 513,930	126,498	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie			9 299,980	26,063	0,000
4	Vodorovné konštrukcie			12 919,860	41,305	0,000
5	Komunikácie			12 617,560	110,368	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			4 813,800	16,298	0,000
8	Rúrové vedenie			398,000	0,040	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			6 737,495	6,645	0,000
99	Presun hmôt HSV			1 636,090	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV				68 077,905	23,554	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti			754,120	0,295	0,000
712	Izolácie striech			5 554,830	0,818	0,000
764	Konštrukcie klampiarske			8 061,275	0,408	0,000
782	Dokončovacie práce a obklady z kam.			50 850,000	21,884	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby			2 857,680	0,148	0,000
M Práce a dodávky M				3 180,960	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže			2 220,000	0,000	0,000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach			960,960	0,000	0,000
Sadové úpravy				1 855,000	0,000	0,000
1	Sadové úpravy			1 855,000	0,000	0,000
Celkom				140 028,450	350,771	0,000

ROZPOČET

Stavba: Kolumbárium - Nový cintorín v Galante

Objekt: Kolumbárium

Objednávateľ: Mesto Galanta

Zhotoviteľ: jai group, s.r.o.

Miesto: Galanta

Spracoval: Sabol

Dátum: 5.4.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				66 914,585	327,218
1		Zemné práce				3 977,870	0,000
1	121101111	Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	63,060	8,000	504,480	0,000
2	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	36,960	20,000	739,200	0,000
3	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnávaním dna v hornine 3	m3	36,960	1,500	55,440	0,000
4	132203302	Výkop ryhy pre dreň zberné aj zvodné hĺbky do 1, 3m horn.3	m	17,300	10,000	173,000	0,000
5	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,650	3,000	10,950	0,000
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné t	t	55,440	45,000	2 494,800	0,000
2		Zakladanie				14 513,930	126,498
7	212752221	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, DN 160 mm, SN8, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	19,900	10,000	199,000	5,098
8	2861550810	Pinostenna drenážna rúra PVC DN/OD 160 SN6, bez perforácie	m	19,900	18,000	358,200	0,017
9	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	13,390	50,000	669,500	27,669
10	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25 - podkladný	m3	6,113	140,000	855,820	13,541
11	273313711	Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30	m3	6,867	160,000	1 098,720	16,589
12	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce - oblúk, podklad	m2	17,770	25,000	444,250	0,012
13	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	17,770	10,000	177,700	0,000
14	273356031	Debnenie základových dosiek pre plochy zaoblené zhotovenie	m2	21,224	30,000	636,720	0,188
15	273356032	Debnenie základových dosiek pre plochy zaoblené odstránenie	m2	21,224	10,000	212,240	0,000
16	274271301	Murivo základových pásov bet. (m3) 50x20x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 200 mm	m3	4,078	230,000	937,940	8,829
17	274313711	Betón základových pásov a pátiok, prostý tr. C 25/30	m3	21,424	160,000	3 427,840	51,754
18	274361821	Výstuž základových stien a pásov z ocele 10505	l	2,748	2 000,000	5 496,000	2,800
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				9 299,980	26,063
19	311321822	Priplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 2	m2	98,910	10,000	989,100	0,000
20	341311410	Betón stien, priečok prostý tr. C 25/30	m3	6,290	160,000	1 006,400	15,107
21	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	98,910	30,000	2 967,300	0,152
22	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	98,910	10,000	989,100	0,000
23	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	l	0,463	2 000,000	926,000	0,470
24	342272103	Priečky z tvárnic porobet. hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (125x249x599)	m2	49,104	20,000	982,080	4,295
25	342272104	Priečky z tvárnic porobet. hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (150x249x599)	m2	57,600	25,000	1 440,000	6,039
4		Vodorovné konštrukcie				12 919,860	41,305
26	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	16,996	160,000	2 719,360	40,823

27	411323822	Priplatok za pohľadový betón stropov a klenieb triedy SB 2	m2	99,780	10,000	997,800	0,000
28	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	141,580	25,000	3 539,500	0,160
29	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	141,580	10,000	1 415,800	0,000
30	411354171	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	141,580	20,000	2 831,600	0,323
31	411354172	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	141,580	10,000	1 415,800	0,000

5 Komunikácie 12 617,560 110,368

32	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	177,780	12,000	2 133,360	65,483
33	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	177,780	20,000	3 555,600	19,911
34	5922901360	Betonová dlažba 10/20/6 cm, svetlosivá, výmer a špecif. Vid. TS	m2	161,100	30,000	4 833,000	18,912
35	5922901420	Betonová dlažba 10/20/6 cm, antracit, výmer a špecif. Vid. TS	m2	45,390	40,000	1 815,600	5,329
36	597962501	D+Osadenie odvodňovacieho žľabu z polymerbetónu s krycím roštom, š. do 20 cm, tr. zaťaž. A 15, B 125 bet.lôžko C 25/30	m	8,000	35,000	280,000	0,733

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 813,800 16,298

37	61145917R	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo porobet. konštrukcií maltou cementovou pre omietky	m2	352,800	10,000	3 528,000	2,191
38	621462222	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, silikátová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	7,960	20,000	159,200	0,026
39	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	35,950	20,000	719,000	0,119
40	631501111	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	8,152	50,000	407,600	13,962

8 Rúrové vedenie 398,000 0,040

41	895970003	Montáž vsakovacieho bloku neispekčného 1200x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	1,000	50,000	50,000	0,000
42	2866500160	Vsakovací blok 1200x600x600 mm, objem: 413l, materiál PP	ks	2,320	150,000	348,000	0,040

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 737,495 6,645

43	916531112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	57,000	8,000	456,000	4,741
44	8921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	57,570	3,500	201,495	1,324
45	93610421R	Osadenie kvetníača kotvenými skrutkami na pevný podklad	ks	5,000	30,000	150,000	0,007
46	553816804R	Kvetináč 400x1200x500mm -špecifikácia vid prílohu	ks	5,000	200,000	1 000,000	0,195
47	936124122	Osadenie parkovej lavičky kotvenými skrutkami bez zabetonovania nôh na pevný podklad	ks	10,000	30,000	300,000	0,014
48	5538168001	Parková lavička -špecifikácia vid prílohu	ks	10,000	250,000	2 500,000	0,220
49	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	70,000	5,000	350,000	0,134
50	952901111	Výčistenie objektu a staveniska, odvoz odpad na skládku, vč.uskladnenia	m2	178,000	10,000	1 780,000	0,009

99 Presun hmôt HSV 1 636,090 0,000

51	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	327,218	5,000	1 636,090	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 68 077,905 23,554

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 754,120 0,295

52	711111002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	47,800	1,500	71,700	0,000
----	-----------	---	----	--------	-------	--------	-------

53	1115315200	Lak asfaltový v sudoch	t	0,036	2 500,000	90,000	0,036
54	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	47,800	5,000	239,000	0,026
55	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	54,970	6,000	329,820	0,234
56	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,295	80,000	23,600	0,000

712 Izolácie striech

5 554,830 0,818

57	712991050	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek, šírky 621-800mm pod klampiarske konštrukcie	m	72,680	15,000	1 090,200	0,002
58	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	581,440	0,500	290,720	0,204
59	6072624400	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	58,871	20,000	1 177,420	0,612
60	71299700R	Montáž spádových atikových klinov - drevené prof.	m	96,360	30,000	2 890,800	0,000
61	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovú krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	21,138	5,000	105,690	0,000

764 Konštrukcie klampiarske

8 061,275 0,408

62	764314001	Krytiny z lesklého titánzinkového TiZn plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	55,600	120,000	6 672,000	0,382
63	764314008	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny titánzinkové	m2	55,600	20,000	1 112,000	0,026
64	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	55,455	5,000	277,275	0,000

782 Dokončovacie práce a obklady z kam.

50 850,000 21,884

65	782111160	D+Montáž obklad stĺpov, black granite resp. ekvivalent, 133x25, v.268cm. resp. ekvivalent	ks	2,000	500,000	1 000,000	0,027
66	78231112R	D+Montáž obklad stien black granite resp. ekvivalent, 140x25, v.268cm. resp. ekvivalent	ks	4,000	550,000	2 200,000	21,442
67	78231114R	D+M kamenná tabuľa black granite resp. ekvivalent, 53x60cm, hr.2cm, vrátane vŕtaných dier pre dekor.skrutky a matice	ks	150,000	125,000	18 750,000	0,266
68	78231114R2	D+M kamenná tabuľa black granite resp. ekvivalent, 68x60cm, hr.2cm, vrátane vŕtaných dier pre dekor.skrutky a matice	ks	150,000	150,000	22 500,000	0,033
69	78231114R3	Dekorčné matice so skrutkami	ks	1 200,000	3,000	3 600,000	0,001
70	7825313R	D+M podstavec pod križ, black granite resp. ekvivalent, kruh priem.200cm, hr.7cm	kpl	1,000	1 000,000	1 000,000	0,117
71	7823311R	D+Montáž kamenný križ z talianskeho mramoru resp. ekvivalent, v.200cm, š.130cm, hr.20cm, farba biela	kpl	1,000	1 000,000	1 000,000	0,600
72	998782101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	16,000	50,000	800,000	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby

2 857,680 0,148

73	78442427R	Maľby vápenné dvojnásobne ručne nanášané, biele na podklad jemnozrnný do 3,80 m	m2	352,800	8,100	2 857,680	0,148
----	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------

M Práce a dodávky M

3 180,960 0,000

21-M Elektromontáže

2 220,000 0,000

74	210201430	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného nastaviteľného LED	ks	2,000	15,000	30,000	0,000
75	210201460	Dodávka a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného, zapustené do zeme LED	ks	17,000	70,000	1 190,000	0,000
76	2102019R	Rozvody el. komplet vč. rev.správy	kpl	1,000	1 000,000	1 000,000	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

960,960 0,000

77	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	36,960	6,000	221,760	0,000
78	460600002	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	739,200	1,000	739,200	0,000

Celkom

138 173,450 350,771

ROZPOČET

Stavba: Kolumbárium - Nový cintorín v Galante

Objekt: Sadové úpravy

Objednávateľ: Mesto Galanta

Zhotoviteľ: jai group, s.r.o.

Miesto: Galanta

Spracoval: Sabol

Dátum: 5.4.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 855,000	0,000
1		Zemné práce				1 655,000	0,000
1	180405111.S	Založenie trávniku výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	1,000	15,000	15,000	0,000
2	183204116.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím kvetín do kvetináča priemeru nad 120 do 250 mm	súb.	5,000	100,000	500,000	0,000
3	184201112.S	Výsadba stromov listnatých v rovine alebo na svahu do 1:5, pri výške kmeňa nad 1,8 do 2,5m	ks	19,000	60,000	1 140,000	0,000
99		Presun hmôt HSV				200,000	0,000
4	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	%	1,000	200,000	200,000	0,000
Celkom						1 855,000	0,000